
令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式

R4.9.14 1. 関西産業（株） 101,970,000 落札 112,167,000
（仮契約） 2. 0

－ 3. 0
R6.3.10 4. 0

5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.12 1. 若越印刷（株） 1,059,500 落札 1,165,450
R4.9.13 2. ディオデザイン 辞退 0
R4.12.2 3. （株）ファニーアート 辞退 0

4. （有）松宮書店 1,178,000 0
5. （株）ラボ 1,170,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.12 1. （有）オフィスわかさ 2,080,000 0
－ 2. （有）松宮書店 2,100,000 0

R4.12.23 3. （株）ラボ 2,050,000 落札 2,255,000
4. 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.8 1. 荏原商事（株） 福井支店 11,800,000 落札 12,980,000
R4.9.15 2. （株）クォードコーポレーション 12,180,000 0
R5.3.15 3. 新富産業（株） 12,300,000 0

4. 寿美工業（株） 北陸営業所 12,150,000 0
5. 藤吉工業（株）北陸営業所 12,130,000 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.12 1. 京福コンサルタント（株） 4,998,000 0
R4.9.13 2. （株）澤田調査設計 5,000,000 0
R4.12.28 3. （株）セプラン 5,020,000 0

4. 大樹測量設計（株） 4,900,000 落札 5,390,000
5. 富士測量設計（株） 5,000,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 5,000,000 0
7. （株）ワカサコンサル 5,000,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

本郷 2,175,600 すこやか健康課 指名競争

業者名

移動脱水乾燥車製造業務 名田庄東部浄化
センター

名田庄三重 103,000,000 くらし環境課

指名競争

一般競争

原子力広報用カレンダー製作業務 おおい町役場 本郷 1,180,000 防災安全課 指名競争

産業団地造成工事に伴う確定用地
測量業務

－ 石山 5,100,000 しごと創生室

指名競争

脱衣所ロッカー いきいき長寿村

名田庄東部処理区マンホールポンプ
操作盤更新工事その２

ー 名田庄三重 12,450,000 くらし環境課

1/3 R4.9.7



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.9.12 1. （有）柿本工務店 2,700,000 0
R4.9.13 2. （株）こんどう 2,700,000 0
R5.2.20 3. （株）オーイング おおい支店 2,688,000 0

4. （有）たくみ硝子 2,670,000 0
5. （株）ＦＵＫＵＩ 2,650,000 落札 2,915,000
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.14 1. 京福コンサルタント（株） 8,957,000 0
R4.9.15 2. （株）澤田調査設計 9,000,000 0
R5.3.31 3. （株）セプラン 9,000,000 0

4. 大樹測量設計（株） 8,800,000 落札 9,680,000
5. 富士測量設計（株） 8,950,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 9,030,000 0
7. （株）ワカサコンサル 8,950,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.14 1. 京福コンサルタント（株） 2,695,000 0
R4.9.15 2. （株）澤田調査設計 2,700,000 0
R4.12.20 3. （株）セプラン 2,720,000 0

4. 大樹測量設計（株） 2,690,000 0
5. 富士測量設計（株） 2,700,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 2,700,000 0
7. （株）ワカサコンサル 2,600,000 落札 2,860,000
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.14 1. 京福コンサルタント（株） 9,359,000 0
R4.9.15 2. （株）澤田調査設計 9,300,000 0
R5.2.10 3. （株）セプラン 9,400,000 0

4. 大樹測量設計（株） 9,180,000 落札 10,098,000
5. 富士測量設計（株） 9,450,000 0
6. （株）若狭開発技術センター 9,420,000 0
7. （株）ワカサコンサル 9,350,000 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.14 1. （有）木村建設 1,322,000 0
R4.9.15 2. （有）大豊建設 1,320,000 0
R4.12.30 3. （有）久保組 1,320,000 0

4. （株）ＦＵＫＵＩ 1,300,000 落札 1,430,000
5. （株）フジタ 辞退 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

指名競争

はまかぜ交流センター施設維持補修
工事（屋根補修）

はまかぜ交流セ
ンター

大島 2,727,000 社会教育課 指名競争

漁港施設に伴う健全性調査業務 第2種 大島漁港 大島 9,140,000 建設課

指名競争

トンネル定期点検業務 長井トンネル 長井 外 2,750,000 建設課 指名競争

道路維持補修事業に伴う測量調査
設計業務

脇今安日角浜線 大島 9,550,000 建設課

建設課 指名競争県単漁港修築工事 第2種 大島漁港 大島 1,340,000

2/3 R4.9.7



令和4年度
おおい町工事等入札結果一覧表

工　事　名　等 路線（施設）名等 地　係
設計金額
（税抜）

契約日
着工日
完成日

所管課
第1回

入札金額
（税抜き）

第2回
入札金額
（税抜き）

決定
事項

契約金額
（税込み）

入札方式業者名

R4.9.14 1. 若丹建設（株） 14,690,000 落札 16,159,000
R4.9.15 2. 八峯建設（株） 14,860,000 0
R5.2.28 3. (有）藤原組 14,900,000 0

4. (有）吉良組 14,755,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

R4.9.14 1. 若丹建設（株） 8,200,000 0
R4.9.15 2. 八峯建設（株） 8,050,000 落札 8,855,000
R5.1.20 3. (有）藤原組 8,200,000 0

4. (有）吉良組 8,109,000 0
5. 0
6. 0
7. 0
8. 0
9. 0
10. 0

過年発生林道施設災害復旧工事 石河谷線 名田庄納田終 15,000,000 建設課

指名競争

指名競争

過年発生林道施設災害復旧工事 槙谷線 名田庄槙谷 8,230,000 建設課

3/3 R4.9.7


